rNDtcAÇÃo No 030/2023.

Senhor Presidente,

O Vereador que a esta subscreve na forma que dispÕe o Regimento lnterno desta
Casa e depois de ouvido seu Egrégio Plenário, solicita a V. Exa. que faça chegar
ao Exmo. Senhor Prefeito do MunicÍpio, o teor da seguinte lndicação:

Exmo. Senhor Prefeito,

Com o objetivo de diminuir os impactos no orçamento dos usuários do Sistema de
Estacionamento Rotativo Pago - Zona Azul e atendendo a solicitação dos
mesmos, estamos solicitando de V. Exa. as devrdas providências no sentido de
autorizar a redução da Tarifa Pos-Paga de utilização da Zona Azul até as 24 horas
apos a sua utilização, medida esta que irá trazer inúmeros benefícios á
coletividade, como um todo.

Sala das sessÕes, em 16 de março de 2023.

A"_q
Anderson Baqueilo
Vereador autor.

Rua Coronel Philadelfo Neves, sn - Juracy Magalhães - CEP.: 48.005-670 - Fone: (75) 3182-3333
www.ca ma radealagoin has. ba.gov. br

Alagoinhas - Bahia

ESTADO DA BAHIA
cÂuana MUNTcTPAL DE ALAGoINHAS